
Reves Invest ApS

CVR-nr.: 40673431

Valby Sidegade 8A
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Mads Reves
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reves Invest ApS
Valby Sidegade 8A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40673431
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, bestyrelsesarbejde og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 296.435 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.012	-14.825
Resultat af ordinær primær drift		-2.012	-14.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		546.000	465.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.032	54.756
Andre finansielle indtægter		81	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-253.812	-20.700
Øvrige finansielle omkostninger		-14.094	-65.996
Ordinært resultat før skat		298.195	418.235
Skat af årets resultat		-1.760	3.788
Årets resultat		296.435	422.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		296.435	361.023
I alt		296.435	422.023

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		781.646	693.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.000	215.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		996.646	948.000
Anlægsaktiver i alt		996.646	948.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496.421	1.228.201
Andre tilgodehavender		56	3.788
Tilgodehavender i alt		496.477	1.231.989
Andre værdipapirer og kapitalandele		4	34
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4	34
Likvide beholdninger		539.876	64.349
Omsætningsaktiver i alt		1.036.357	1.296.372
AKTIVER I ALT		2.033.003	2.244.372

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.747.948	1.451.513
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		1.787.948	1.552.513
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		108.830	110.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.225	581.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.055	691.859
Gældsforpligtelser i alt		245.055	691.859
PASSIVER I ALT		2.033.003	2.244.372

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1